
TERESINA - PI

31

Segunda-feira, 03 de dezembro de 2007 - Nº 227

ANTONIO DA COSTA VELOSO FILHO, do Cargo em Comissão, de Gerente de
Assuntos Fundiário Urbanos, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades, com efeitos
a partir de 08 de Novembro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

VICTOR COELHO CAVALVANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades, com efeitos a partir de 08 de
Novembro de 2007.

MARIA LIVRAMENTO DE MENESES DE MELO,  para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Assuntos Fundiário Urbanos, símbolo DAS-3, da Secretaria das Cidades,
com efeitos a partir de 08 de Novembro de 2007.

SECRETARIA DE TRANSPORTES
DECRETO DE 08 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIA SUZANA LIMA MOTA LOPES, do Cargo em Comissão, de Coordenador
do Aeroporto de Picos, símbolo DAS-2, da Secretaria de Transportes, com efeitos a
partir de 08 de Novembro de 2007.

DECRETO DE 23 DE NOVEMBRO DE 2007

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCAS GOMES IBIAPINA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador do
Aeroporto de Picos, símbolo DAS-2, da Secretaria de Transportes, com efeitos a partir
de 23 de Novembro de 2007.
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETO DE 19 DE NOVEMBRO DE 2007

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

CARLOS HENRIQUE MENDES DA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a
partir de 19 de Novembro de 2007.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 20 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIANO OLIVEIRA DE ASSUNÇÃO, do Cargo em Comissão, de Coordenador
Regional de Piripiri, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 20
de Novembro de 2007.

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELIZETE TORRES ALVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
Regional de Piripiri, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 20
de Novembro de 2007.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETOS DE 20 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

TELMA LUISA DA SILVA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de Gerência
Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 3ª Região de Piripiri, da Secretaria de
Educação e Cultura, com efeitos a partir de 20 de Novembro de 2007.

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROSANGELA BRITO CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 3ª Região de
Piripiri, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 20 de Novembro de
2007.
AUGUSTO FERRO DE SOUSA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 3ª Região de
Piripiri, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 20 de Novembro de
2007.

VALDENE MARIA DE SOUSA TERTULIANO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gerência Regional de Educação, símbolo DAS-2, da 3ª Região de
Piripiri, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 20 de Novembro de
2007.

DECRETOS DE 30 DE NOVEMBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 0044224-7/2007, de 13 de novembro de 2007, da Secretaria da Educação e
Cultura, bem como no Ofício nº 21.000-2027/2007/GAB-SEAD, de 20 de novembro de
2007, da Secretaria da Administração, RESOLVE


